	SPIS TELEFONÓW
BIURO NADLEŚNICTWA JELEŚNIA

	Stanowisko
	Imię i nazwisko
	Telefon
	Email
	Tel. wewn.

	Nadleśniczy
	Piotr Olesiak
	33 8636131
	piotr.olesiak@katowice.lasy.gov.pl
	*121

	Zastępca Nadleśniczego
	Agata Krzus
	33 8636131
	agata.krzus@katowice.lasy.gov.pl
	*311

	Inżynier Nadzoru
	Roman Cebrat
	33 8636131
	roman.cebrat@katowice.lasy.gov.pl
	*211

	Inżynier Nadzoru
	Grzegorz Dobrzański
	33 8636131
	grzegorz.dobrzanski@katowice.lasy.gov.pl
	*211

	KSIĘGOWOŚĆ
	

	Główna Księgowa 
	Katarzyna Żbikowska-Nowak
	33 8636131
	katarzyna.zbikowska@katowice.lasy.gov.pl
	*611

	Starszy Referent
	Beata Pytel-Matuszna
	33 8636131
	beata.pytel@katowice.lasy.gov.pl
	*614

	Referent 
	Agnieszka Tomasiak
	33 8636131
	agnieszka.tomasiak@katowice.lasy.gov.pl
	*600

	Referent
	Beata Świątkowska
	33 8636131
	beata.swiatkowska@katowice.lasy.gov.pl
	*613

	KADRY
	

	Specjalista ds. kadr i płac
	Barbara Kowalczyk
	33 8636131
	barbara.kowalczyk1@katowice.lasy.gov.pl
	*672

	DZIAŁ TECHNICZNY
	

	Specjalista SL
	Patrycja Kamińska
	33 8636131
	patrycja.kaminska@katowice.lasy.gov.pl
	*332

	St. Specjalista SL
	Iwona Cebrat
	33 8636131
	iwona.cebrat@katowice.lasy.gov.pl
	*333

	St. Specjalista SL
	Karolina Morkisz
	662-770-701
	karolina.morkisz@katowice.lasy.gov.pl
	*337

	Specjalista SL
	Magdalena Komuniecka
	728-561-137
	magdalena.komuniecka@katowice.lasy.gov.pl
	*335

	Specjalista SL
	Bartosz Ćwikła
	691-878-493
	bartosz.cwikla@katowice.lasy.gov.pl
	*334

	LASY NADZOROWANE
	

	Specjalista ds. lasów niepaństwowych
	Wiesław Migdałek
	530 463 976
	
	

	ADMINISTRACJA
	

	Sekretarz
	Ewelina Szwiec
	33 8636131
	ewelina.szwiec@katowice.lasy.gov.pl
	*671

	Referent
	Natalia Wyród
	33 8636131
	natalia.wyrod@katowice.lasy.gov.pl
	*673

	Referent
	Halina Kubica
	33 8636131
	halina.kubica1@katowice.lasy.gov.pl
	*100

	STRAŻ LEŚNA
	

	Komendant Straży Leśnej
	Paweł Cebrat
	606-301-890
	pawel.cebrat@katowice.lasy.gov.pl
	*221



